

Confezione mista "Mini dolci", senza glutine (Art. 97987)

**Dolci al limone**

**Ingredienti**

UOVO INTERO, zucchero, farina di riso, olio di palma, (non idrogenato), dolcificante maltitolo, edulcoranti di isomalto, fecola di patate, inulina, emulsionante(amido di riso, esteri polyglycerin degli acidi grassi, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, polysorbate 80), umidificante glicerina, aroma naturale di limone, regolatore di acidità diacetato di natrio, agente lievitante fosfati e polifosfati, agente lievitante carbonati di sodio, sale da tavola, acidificante acido citrico

**Allergeni**

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI

**Confezione mista "Mini dolci", senza glutine (Art. 97987)**

**Dolci al cacao**

**Ingredienti**

UOVO INTERO, zucchero, farina di riso, olio di palma, (non idrogenato), polvere di cacao (6%), dolcificante maltitolo, edulcoranti di isomalto, fecola di patate, inulina, emulsionante (amido di riso, esteri polyglycerin degli acidi grassi, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, polysorbate 80), umidificante glicerina, regolatore di acidità diacetato di natrio, agente lievitante fosfati e polifosfati, agente lievitante carbonati di sodio, sale da tavola, aroma naturale di vaniglia, acidificante acido citrico

**Allergeni**

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI